

**Varsego Sverige AB**

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526:2025052706419

---

# ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

## 2024

---

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Varsego Sverige AB intygar, dels att denna kopia av års- och koncernredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 9 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 19/5 - 2025



Filippa Frisk  
Verkställande direktör

---

# ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2024

---

<i>Arsredovisningen omfattar</i>	<i>Sida</i>
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	1
RESULTATRÄKNING - KONCERN	3
BALANSRÄKNING - KONCERN	4
EGET KAPITAL - KONCERN	6
KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN	7
RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAG	8
BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG	9
EGET KAPITAL - MODERFÖRETAG	11
KASSAFLÖDESANALYS - MODERFÖRETAG	12
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR	13

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Varsego Sverige AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

#### Verksamhetens art och inriktning

Varsego Sverige AB är ett rikstäckande distribution- och säljbolag som erbjuder marknadsledande varumärken inom snabbrikliga konsumentvaror (FMCG). Genom ett nätverk av 22 lokala depåer distribuerar och säljer Varsego produkter till återförsäljare i olika branscher från små strandkiosker till stora fackhandelskedjor.

Varsego Sverige AB äger dotterbolaget Hemglass i Sverige AB, som har en unik försäljnings- och distributionsmodell för frysta produkter direkt till konsument via förutbestämda sälj- och leveransturer. Med 27 säljkontor och 300 bilar täcker Hemglass hela landet och strävar efter att erbjuda konsumenterna en positiv upplevelse och sprida glädje.

#### Ägarförhållanden

Varsego Sverige AB ägs till 100% av ett rikstäckande grossistnätverk som säljer och distribuerar bland annat Unilevers hela glassortiment till svenska marknaden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Varsego Sverige AB fortsatt att växa, med en ökad omsättning driven av positiv utveckling inom flera produktkategorier.

En strategisk satsning under året var bildandet av det nya dotterbolaget Varsego Logistik och Servicepartner AB. Detta initiativ syftar till att bredda verksamheten och förbättra effektiviteten inom logistik och service.

#### Hållbarhet

Varsegos hållbarhetsarbete har fortsatt att utvecklas under 2024. Miljörevisionen för hela grossistnätverket genomfördes utan väsentliga avvikelser, vilket bekräftar en hög standard inom miljöarbetet.

Bolaget arbetar aktivt med målstyrning enligt ESG (Environment, Social och Governance) och har under året implementerat digitaliserad insamling, analys och rapportering av hållbarhetsdata. Dessa förbättringar gör att Varsego står väl rustade inför kommande lagstiftning och kan genomföra en mer effektiv och transparent hållbarhetsrapportering.

Som en del av sitt klimatarbete har Varsego implementerat nya initiativ för att minska sin miljöpåverkan, inklusive energieffektivisering av distributionsnätverket.

#### Förväntad framtida utveckling

Inför 2025 har Varsego Sverige AB ambitiösa tillväxtnål. Bolaget planerar att öka sin omsättning genom, förbättrat systemstöd inklusive hemsida, expansion av produktportföljen, en växande kundbas, riktade kampanjer, stärkt marknadsföring och nya samarbeten.

Hemglass i Sverige AB förväntas bidra till koncernens tillväxt genom starka produktlanseringar riktade till nya målgrupper och digitala initiativ som förbättrar upplevelsen för både konsumenter och franchisetagare. Dessa insatser förväntas öka både omsättning och lönsamhet under 2025.

#### Utveckling av verksamheten, ställning och resultat

##### Koncern

Belopp i KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31*	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	868 960	833 408	790 258	759 939	707 425
Resultat efter finansiella poster	12 020	11 135	28 348	29 243	26 957
Balansomslutning	165 017	170 004	166 452	154 681	135 867
Medelantal anställda	31	34	33	33	30
Avkastning på totalt kapital	8%	8%	18%	19%	20%
Avkastning på eget kapital	13%	12%	32%	39%	44%
Soliditet %	58%	54%	54%	49%	45%

\*jämförelsetal har räknats om på grund av rättelse av fel.

ank=20250526:2025052706421

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706422

### Moderföretag

Belopp i KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	656 195	610 721	563 176	503 641	451 337
Resultat efter finansiella poster	6 878	21 051	20 905	1 951	2 214
Balansomslutning	87 406	89 042	65 497	47 271	52 744
Medelantal anställda	13	12	11	10	10
Avkastning på totalt kapital	8%	24%	32%	4%	4%
Avkastning på eget kapital	13%	40%	53%	7%	6%
Soliditet %	63%	60%	60%	59%	66%

### Förslag till vinstdisposition (svenska kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	23 062 470 SEK
Årets resultat	6 069 026 SEK
<b>Totalt</b>	<b>29 131 496 SEK</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Aktieutdelning till aktieägare om 2,86 kr per aktie totalt	5 000 000 SEK
I ny räkning överföres	24 131 496 SEK
<b>Totalt</b>	<b>29 131 496 SEK</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

## RESULTATRÄKNING - KONCERN

KSEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		868 960	833 408
Aktiverat arbete för egen räkning		4 662	5 208
Övriga rörelseintäkter		6 895	6 911
		<b>880 518</b>	<b>845 527</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-717 719	-683 276
Övriga externa kostnader	4, 5	-105 914	-109 437
Personalkostnader	6	-36 654	-33 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 549	-7 898
		<b>-868 835</b>	<b>-834 532</b>
<b>Rörelseresultat</b>	24	<b>11 682</b>	<b>10 996</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 086	2 104
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 749	-1 965
		<b>338</b>	<b>140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 020</b>	<b>11 135</b>
Skatt på årets resultat	10	-2 635	-2 294
<b>Årets resultat</b>		<b>9 385</b>	<b>8 841</b>

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706424

## BALANSRÄKNING - KONCERN

KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	9 666	7 504
		<b>9 666</b>	<b>7 504</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	27 045	28 283
		<b>27 045</b>	<b>28 283</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar och värdepapper i andra företag	14	500	-
Andra långfristiga fordringar	15	837	2 463
		<b>1 337</b>	<b>2 463</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 048</b>	<b>38 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 018	20 187
		<b>29 018</b>	<b>20 187</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 529	20 862
Skattefordran		3 023	1 504
Övriga fordringar		1 617	2 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	12 318	12 500
		<b>40 487</b>	<b>37 603</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>57 464</b>	<b>73 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 969</b>	<b>131 754</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>165 017</b>	<b>170 004</b>

## BALANSRÄKNING - KONCERN

KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	23	17 500	17 500
Annat eget kapital inklusive årets resultat	25	78 161	73 776
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 661</b>	<b>91 276</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	18	4 151	3 492
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 151</b>	<b>3 492</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	19, 20	12 283	14 713
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 283</b>	<b>14 713</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	20	3 882	4 083
Leverantörsskulder		27 015	35 148
Övriga skulder		2 552	1 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	19 472	20 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 921</b>	<b>60 523</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>165 017</b>	<b>170 004</b>

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706426

## Rapport över koncernens förändringar i eget kapital

### KSEK

	Not	Aktiekapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2023-01-01		17 500	71 798	89 298
Utdelning			-7 000	-7 000
Årets resultat			8 841	8 841
Belopp vid årets utgång 2023-12-31		17 500	73 639	91 276

	Aktiekapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2024-01-01	17 500	73 639	91 276
Utdelning		-5 000	-5 000
Övrig justering av eget kapital		137	
Årets resultat		9 385	9 385
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	17 500	78 161	95 661

## KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN

KSEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		11 682	10 996
Avskrivningar		8 497	7 898
Erhållen ränta och liknande resultatposter		2 086	2 104
Erlagd ränta och liknande resultatposter		-1 749	-1 965
Betald inkomstskatt		-3 495	-2 274
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>17 021</b>	<b>16 759</b>
Förändring varulager		-8 831	7 086
Förändring kundfordringar		-2 667	-9 288
Förändring övriga kortfristiga fordringar		1 302	-230
Förändring leverantörsskulder		-8 133	1 105
Förändring övriga kortfristiga skulder		731	3 105
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-577</b>	<b>18 536</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 662	-5 583
Investeringar och avyttringar i materiella anläggningstillgångar		-4 759	-1 896
Investeringar och avyttringar i finansiella anläggningstillgångar		1 127	-2 126
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 294</b>	<b>-9 606</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning		-5 000	-7 000
Amortering lån		-2 630	-3 212
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 630</b>	<b>-10 212</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>73 964</b>	<b>75 246</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-16 501</b>	<b>-1 281</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>57 464</b>	<b>73 964</b>

## RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAG

KSEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		656 195	610 721
Aktiverat arbete för egen räkning		2 666	4 659
		<b>658 862</b>	<b>615 379</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-611 753	-572 457
Övriga externa kostnader	4, 5	-29 331	-28 389
Personalkostnader	6	-15 591	-13 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 909	-1 066
		<b>-658 585</b>	<b>-615 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>	24	<b>277</b>	<b>-305</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000	20 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 601	1 356
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	0	-1
		<b>6 601</b>	<b>21 355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 878</b>	<b>21 051</b>
Bokslutsdispositioner	9	-500	-299
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 378</b>	<b>20 752</b>
Skatt på årets resultat	10	-309	-178
<b>Årets resultat</b>		<b>6 069</b>	<b>20 574</b>

## BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG

KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	6 844	5 979
		<b>6 844</b>	<b>5 979</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	27	135
		<b>27</b>	<b>135</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	13	150	50
Andelar och värdepapper i andra företag	14	500	-
Andra långfristiga fordringar	15	-	468
		<b>650</b>	<b>518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 521</b>	<b>6 632</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 844	2 549
		<b>3 844</b>	<b>2 549</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 159	19 158
Skattefordran		489	610
Övriga fordringar		37	769
Fordringar hos koncernföretag		545	608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4 981	5 559
		<b>27 210</b>	<b>26 704</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>48 831</b>	<b>53 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 885</b>	<b>82 410</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>87 406</b>	<b>89 042</b>

## BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG

KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	23	17 500	17 500
Fond för utvecklingsutgifter		6 844	5 233
		<b>24 344</b>	<b>22 733</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 062	9 100
Årets resultat		6 069	20 574
		<b>29 131</b>	<b>29 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 476</b>	<b>52 407</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	<b>1 577</b>	<b>1 077</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 466	23 270
Övriga skulder		1 358	470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	11 529	11 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 353</b>	<b>35 558</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>87 406</b>	<b>89 042</b>

**Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretag**

**KSEK**

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat		
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2023-01-01	17 500	-	21 333		38 833
Utdelning			-7 000		-7 000
Avsättning till utvecklingsfond		5 609	-5 609		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-376	376		0
<b>Årets resultat</b>			<b>20 574</b>		<b>20 574</b>
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	<b>17 500</b>	<b>5 233</b>	<b>29 674</b>		<b>52 407</b>

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat		
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2024-01-01	17 500	5 233	29 674		52 407
Utdelning			-5 000		-5 000
Avsättning till utvecklingsfond		2 666	-2 666		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-1 055	1 055		0
<b>Årets resultat</b>			<b>6 069</b>		<b>6 069</b>
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	<b>17 500</b>	<b>6 844</b>	<b>29 132</b>		<b>53 476</b>

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526:2025052706432

## KASSAFLÖDESANALYS - MODERFÖRETAG

KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		277	-305
Avskrivningar		1 909	1 066
Erhållen ränta och liknande resultatposter		1 601	1 356
Erhållen utdelning		5 000	20 000
Erlagd ränta och liknande resultatposter		0	-1
Betald inkomstskatt		-188	-145
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring a</b>		<b>8 599</b>	<b>21 972</b>
Förändring varulager		-1 295	-2 549
Förändring kundfordringar		-2 001	-8 660
Förändring övriga kortfristiga fordringar		1 374	-3 448
Förändring leverantörsskulder		-3 803	6 255
Förändring övriga kortfristiga skulder		599	3 418
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>3 473</b>	<b>16 987</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 666	-5 034
Förvärvade andelar i dotterföretag		-100	-
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-32	-468
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 798</b>	<b>-5 503</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning		-5 000	-7 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 000</b>	<b>-7 000</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>53 156</b>	<b>48 673</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 325</b>	<b>4 484</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>48 831</b>	<b>53 156</b>

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706433

### TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

#### Not 1 Allmän information

Varsego Sverige AB, organisationsnummer 556755-9462, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Sveavägen 155, 113 46 Stockholm. Bolaget ska bedriva handel med livsmedel av alla de slag inklusive drycker samt därmed förenlig verksamhet.

#### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper m.m.

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

##### *Koncernredovisning*

Varsego Sverige AB upprättar koncernårsredovisning. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från den dag då det bestämmande inflytandet öveförs till koncernen. Dotterföretag exkluderas ur koncernredovisningen från den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Identifierbara tillgångar och skulder värderas vid anskaffningen till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Minoritets andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

##### *Utländsk valuta*

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK)

##### *Omräkning av poster i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländska valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

##### *Intäktsredovisning*

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

##### *Försäljning av varor*

Försäljning av varor redovisas när väsentlig risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvilkoren. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

##### *Avgiftsbestämda pensionsplaner*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

##### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen:

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706434

### Skatt på årets resultat

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

### Tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetare immateriella tillgångar. Tillgångarna skrivs av linjärt över nyttjandeperioden.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

<u>Följande avskrivningstider tillämpas:</u>	<u>Ar</u>
Immateriella tillgångar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-12
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktions-utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som en tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt hänförs till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränte och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som en kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing i juridisk person och redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av Först in, först ut-metoden (FIFU)

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706435

### *Finansiella omsättningstillgångar och skulder*

Finansiella omsättningstillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell omsättningstillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

### *Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt direkt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

### *Rättelse av fel*

Väsentligt fel som noteras rättas i den finansiella rapport som avges närmast efter upptäckten av felet. Felet rättas genom att räkna om jämförelsetalen för föregående räkenskapsår om felet uppstod detta år, eller räkna om ingående balans för tillgångar, skulder och eget kapital för föregående räkenskapsår, om felet uppstod ett räkenskapsår som föregår detta år. För årets rättelse av fel se not 24.

### *Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper*

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen förutom de fall som anges nedan.

### *Aktier och andelar i dotterföretag*

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskilling som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när det uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

### *Leasingavtal*

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing oavsett om avtalen är finansiella eller operativa, enligt undantaget för juridiska personer.

### *Koncernbidrag*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### *Soliditet*

*Eget kapital och obeskattadereserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.*

#### *Avkastning på totalt kapital*

*Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.*

#### *Avkastning på eget kapital*

*Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).*

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706436

### Not 3 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör bedömningar och uppskattningar om framtiden. Vår bedömning är att det inte föreligger någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder. I övrigt hänvisas till allmänna redovisningsprinciper.

### Not 4 Revisionsarvoden

#### Koncern

##### PwC

Inom revisionsuppdraget

Skatterådgivning

Övriga tjänster

**Summa**

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31

343	316
-----	-----

6	5
---	---

31	70
----	----

<b>380</b>	<b>391</b>
------------	------------

#### Moderföretaget

##### PwC

Inom revisionsuppdraget

Övriga tjänster

**Summa**

170	171
-----	-----

21	20
----	----

<b>191</b>	<b>191</b>
------------	------------

Med revisionsuppdrag avses revisorsarbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamheten olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdraget, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

### Not 5 Leasing

#### Koncern

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

**Summa**

*Nominella värdet av framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett till fem år

Senare än fem år

**Summa**

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31

19 057	19 320
--------	--------

<b>19 057</b>	<b>19 320</b>
---------------	---------------

19 224	20 139
--------	--------

26 741	40 287
--------	--------

427	2 348
-----	-------

<b>46 393</b>	<b>62 773</b>
---------------	---------------

#### Moderföretaget

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

**Summa**

*Nominella värdet av framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett till fem år

Senare än fem år

**Summa**

1 605	1 423
-------	-------

<b>1 605</b>	<b>1 423</b>
--------------	--------------

1 629	1 516
-------	-------

-	3 031
---	-------

-	-
---	---

<b>1 629</b>	<b>4 547</b>
--------------	--------------

Leasingkontrakt består i allt väsentligt av hyreskontrakt avseende lokaler.

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706437

Not 6 Personal	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<b>Medeltal anställda</b>		
Kvinnor	14	16
Män	17	18
<b>Summa</b>	<b>31</b>	<b>34</b>
<b>Moderföretag</b>		
<b>Medeltal anställda</b>		
Kvinnor	8	8
Män	5	4
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>12</b>

	2024-01-01		2023-01-01	
	2024-12-31		2023-12-31	
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>	Styrelse & VD	Övriga anställda	Styrelse & VD	Övriga anställda
<b>Koncern</b>				
Löner och ersättningar	4 747	17 811	3 972	17 599
Pensionskostnader	1 368	2 100	1 409	1 941
Övriga sociala kostnader	1 678	6 029	1 248	5 964
	<b>7 793</b>	<b>25 941</b>	<b>6 628</b>	<b>25 504</b>
<b>Moderföretag</b>				
Löner och ersättningar	2 491	7 663	1 905	6 654
Pensionskostnader	578	946	455	973
Övriga sociala kostnader	783	2 467	599	2 261
<b>Summa</b>	<b>3 852</b>	<b>11 077</b>	<b>2 960</b>	<b>9 888</b>

Verkställande direktören har avtal om avgångsvederlag uppgående till 12 månadslöner vid uppsägning från bolagets sida och 3 månader vid uppsägning från den anställdes sida.

<i>Könsfördelning styrelse och övriga ledande befattningshavare</i>	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	17%	25%
Andel kvinnor övriga ledande befattningshavare	40%	44%
<b>Moderföretag</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	17%	25%
Andel kvinnor övriga ledande befattningshavare	67%	67%

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter	2 086	2 104
<b>Summa</b>	<b>2 086</b>	<b>2 104</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter, övriga	1 536	1 278
Ränteintäkter koncern	65	78
<b>Summa</b>	<b>1 601</b>	<b>1 356</b>

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706438

## Not 8 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

### Koncern

Räntekostnader

Valutakursförluster, netto

**Summa**

### Moderföretag

Räntekostnader, övriga

**Summa**

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31
2	30
291	563
<b>293</b>	<b>593</b>
0	1
<b>0</b>	<b>1</b>

## Not 9 Bokslutsdispositioner

### Moderbolaget

Förändring periodiseringsfond

**Summa**

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31
500	299
<b>500</b>	<b>299</b>

## Not 10 Skatt på årets resultat

### Koncern

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

**Summa**

### Moderföretag

Aktuell skatt

Skatt avseende tidigare år

**Summa**

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31
1 976	1 700
659	594
<b>2 635</b>	<b>2 294</b>
309	188
-	-10
<b>309</b>	<b>178</b>

### Koncernen - Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt

Skatt enligt gällande skattesats

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter

Övrigt

**Summa redovisad skatt**

12 020	11 135
2 476	2 294
70	95
-4	-12
-567	-677
<b>1 976</b>	<b>1 700</b>

### Moderföretag - Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt

Skatt enligt gällande skattesats

Skatt hänförlig till tidigare år

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter

Skatt schablonränta periodiseringsfonder

**Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen**

6 378	20 752
1 314	4 275
-	-10
21	32
-1 032	-4 122
6	3
<b>309</b>	<b>178</b>

Bolagets gällande skattesats uppgår till 20,6 procent.

# Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706439

## Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Ingående anskaffningsvärde	15 483	9 900
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Nyanskaffningar	4 662	5 583
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 145</b>	<b>15 483</b>
Ingående avskrivningar	-7 979	-6 651
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-2 500	-1 329
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 479</b>	<b>-7 980</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>9 666</b>	<b>7 504</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärde	11 866	6 832
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Nyanskaffningar	2 666	5 034
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 533</b>	<b>11 866</b>
Ingående avskrivningar	-5 888	-5 052
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-1 801	-836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 689</b>	<b>-5 888</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>6 844</b>	<b>5 978</b>

## Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Ingående anskaffningsvärde	62 482	64 561
Årets avyttringar/utrangeringar	-8 430	-4 834
Årets anskaffning	8 663	2 756
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 716</b>	<b>62 482</b>
Ingående avskrivningar	-34 199	-31 724
Årets avskrivningar	-5 997	-6 046
Återförda avskrivningar på avyttringar/försäljningar	4 525	3 571
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 671</b>	<b>-34 199</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>27 045</b>	<b>28 283</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärde	4 041	4 041
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Årets inköp	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 041</b>	<b>4 041</b>
Ingående avskrivningar	-3 906	-3 676
Årets avskrivningar	-108	-230
Återförda avskrivningar på avyttringar/försäljningar	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 014</b>	<b>-3 906</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>27</b>	<b>135</b>

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706440

### Not 13 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärde	50	50
Förändringar	100	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>150</b>	<b>50</b>

Specifikation av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag/ Org nr / Säte	Antal andelar i %	Röstandel i %	Antal aktier
Hemglass i Sverige AB, 556955-4693, Stockholm	100%	100%	500
Varsego Logistik och Serviceparter AB, 559484-3541, Stockholm	100%	100%	10 000

### Not 14 Andelar och värdepapper i andra företag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Förändringar	500	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>500</b>	<b>-</b>

### Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Ingående värde	2 463	337
Tillkommande fordringar	-	2 126
Reglerade fordringar	-1 626	-
<b>Summa</b>	<b>837</b>	<b>2 463</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ingående värde	468	-
Tillkommande fordringar	-	468
Reglerade fordringar	-468	-
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>468</b>

### Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda hyror	3 777	3 616
Förutbetalda marknadsföringstjänster	1 313	1 475
Övriga poster	7 228	7 409
<b>Summa</b>	<b>12 318</b>	<b>12 500</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Övriga poster	4 981	5 559
<b>Summa</b>	<b>4 981</b>	<b>5 559</b>

### Not 17 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Periodiseringsfond 2021	538	538
Periodiseringsfond 2022	241	241
Periodiseringsfond 2023	299	299
Periodiseringsfond 2024	500	-
<b>Summa</b>	<b>1 577</b>	<b>1 077</b>

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706441

### Not 18 Uppskjuten skatteskuld

#### Koncern

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver

#### Summa

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

4 151	3 492
-------	-------

4 151	3 492
-------	-------

### Not 19 Skulder till kreditinstitut

#### Koncern

Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år efter balansdagen: Skulder till kreditinstitut

12 283	14 713
--------	--------

Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem efter balansdagen: Skulder till kreditinstitut

-	-
---	---

#### Summa

12 283	14 713
--------	--------

### Not 20 Skulder som redovisas i fler än en post

#### Koncern

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen

Övriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder till kreditinstitut

#### Summa

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

12 283	14 713
--------	--------

3 882	4 083
-------	-------

16 166	18 796
--------	--------

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

#### Koncern

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala avgifter

Förutbetalda hyresintäkter

Övriga upplupna kostnader

#### Summa

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

4 215	3 767
-------	-------

1 324	1 960
-------	-------

1 396	1 569
-------	-------

12 537	12 915
--------	--------

19 472	20 211
--------	--------

#### Moderbolag

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala avgifter

Övriga upplupna kostnader

#### Summa

1 633	1 456
-------	-------

513	729
-----	-----

9 382	9 633
-------	-------

11 529	11 819
--------	--------

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706442

### Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Företagsinteckningar	21 600	23 600
<b>Summa</b>	<b>21 600</b>	<b>23 600</b>
<b>Moderföretag</b>		
Företagsinteckningar *)	-	2 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>2 000</b>

\*) Moderbolagets ställda säkerheter är sedan 2024 i eget förvar.

### Not 23 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2022-12-31
Kvotvärde per aktie (SEK)	10	10
Antal aktier vid årets början	1 750 000	1 750 000
Antal aktier vid årets slut	1 750 000	1 750 000

### Not 24 Transaktioner med närstående

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1%	2%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	0%	0%
<b>Försäljning av tjänster</b>		
Varsego Sverige AB (managementtjänster)	2 014	1 873
Varsego Sverige AB (vidarefakturering)	1 462	1 705
<b>Summa</b>	<b>3 476</b>	<b>3 578</b>
<b>Lån till koncernföretag Hemglass i Sverige AB</b>		
Ingående balans	-	531
Amortering	-	-531
<b>Utgående balans</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 25 Förslag till vinstdisposition (svenska kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	23 062 470 SEK
Årets resultat	6 069 026 SEK
<b>Totalt</b>	<b>29 131 496 SEK</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Aktieutdelning till aktieägare om 2,86 kr per aktie totalt	5 000 000 SEK
I ny räkning överföres	24 131 496 SEK
<b>Totalt</b>	<b>29 131 496 SEK</b>

### Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under mars 2025 ingicks nya avtal med Unilever Sverige AB gällande försäljning, marknadsbearbetning, IT-stöd och distribution av varumärket GB Glace produkter för perioden 2025 till och med 2029 och i ett fall till och med 2027.

## Varsego Sverige AB

Organisationsnummer 556755-9462

ank=20250526;2025052706443

Stockholm, dateras och signeras den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

---

Christina Wergens  
Styrelseordförande

---

Filippa Frisk  
Verkställande direktör

---

Stefan Mattson  
Styrelseledamot

---

Henric Appelkvist  
Styrelseledamot

---

Sverker Remius  
Styrelseledamot

---

Eric Johansson  
Styrelseledamot

---

Magnus Lindblad  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

---

Lena Hasselborn  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-03 07:03:57 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lena Viktoria Hasselborn

Lena Hasselborn  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

VARSEGO SVERIGE AB 556755-9462 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-01 14:05:46 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA WERGENS

Christina Wergens  
Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-03-27 11:57:00 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Filippa Frisk

Filippa Frisk  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-03-27 09:39:05 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Tony Stefan Mattsson

Stefan Mattsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-03-27 09:54:11 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henric Appelkvist

Henric Appelkvist

Leveranskanal: E-post

ank=20250526;2025052706444

ank=20250526;2025052706445

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Uno Sverker Remius

Sverker Remius

**2025-03-27 18:57:23 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC NINOR JOHANSSON

Eric Johansson

**2025-03-28 09:23:17 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Magnus Lindblad

Magnus Lindblad

**2025-03-28 06:16:53 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post
